МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тринадцатое заседание второго созыва)

от  25 февраля 2011 года   № 126
	Об инициативе главы муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по вопросу исполнения полномочий администрации муниципального образования Волосовское городское поселение администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Рассмотрев обращение главы муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по вопросу исполнения полномочий администрации муниципального образования Волосовское городское поселение администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Одобрить предложение главы муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по вопросу исполнения полномочий администрации муниципального образования Волосовское городское поселение администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

2. Создать рабочую группу по подготовке изменений в Устав Волосовского муниципального района Ленинградской области, предусматривающих исполнение полномочий администрации муниципального образования Волосовское городское поселение администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке изменений в Устав Волосовского муниципального района Ленинградской области, предусматривающих исполнение полномочий администрации муниципального образования Волосовское городское поселение администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в количестве 7 человек согласно приложению.

4. Рабочей группе до 15.03.2011 года подготовить проект решения совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области «О внесении изменений в Устав Волосовского муниципального района Ленинградской области, предусматривающих исполнение полномочий администрации муниципального образования Волосовское городское поселение администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области с октября 2014 года».

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

С.А. Фролов
ПРИЛОЖЕНИЕ

Утвержден

решением совета депутатов

муниципального образования

Волосовский муниципальный район Ленинградской области

от  25 февраля 2011 года № 126
Состав рабочей группы

по подготовке изменений в Устав Волосовского муниципального района Ленинградской области, предусматривающих исполнение полномочий администрации муниципального образования Волосовское городское поселение администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

	№

п/п
	Ф.И.О.

члена рабочей группы
	Должность члена рабочей группы

	1.
	Галацевич Валентина Степановна
	депутат совета депутатов МО Волосовский муниципальный район, глава МО, глава администрации Курского сельского поселения

	2.
	Каменик Владимир Владимирович
	депутат совета депутатов МО Волосовский муниципальный район, глава МО, глава администрации Зимитицкого сельского поселения

	3.
	Кононов Николай
Иванович
	юрисконсульт администрации МО Волосовский муниципальный район

	4.
	Рай Леонгина

Станиславовна
	управляющий делами администрации МО Волосовский муниципальный район

	5.
	Рыжков Василий

Васильевич
	глава администрации МО Волосовский муниципальный район

	6.
	Фролов Сергей

Александрович
	глава МО Волосовский муниципальный район

	7.
	Яценко Татьяна Владимировна
	руководитель аппарата совета депутатов МО Волосовский муниципальный район